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1. Жалпы мінездеме және ұйымдастырушылық-

басқарушылық институт құрылымы 

 
Мекеме білім беру "Екібастұз инженерлік-техникалық институт аты-жөні 

академик Б. Сәтбаев" (бұдан әрі Институт) болып табылады субъектімен 

жоғары білім беру Республикасының Қазақстан және әрекет етеді арналған 

негізінде Жарғының және мемлекеттік органның лицензиялар. 

ЕШИ аты-жөні академик К. Сәтбаев болып табылады жалғыз ЖОО-мен 

жылы 26 жыл ішінде жұмыс істеп келе жатқан Екібастұз аймағында одан да 

көп өнім дайындаған 9000 білікті мамандардың үшін отын-энергетикалық 

кешен кешеннің өңірдің және елдер. 

2021 жылы институтпен бір жылда ішкі құжаттар қайта қаралды, 

реттеуші оқу-әдістемелік, тәрбиелік және ұйымдастырушылық аспектілер 

оның шектеу шараларының қолданылуын және карантиннің ықпалын ескере 

отырып, іс-шараларды жүзеге асыру, салдарынан таралуының пандемиялар 

короновирустық инфекциялар. 

 

 
 

Сурет 1 – академик Қ.Сәтпаев атындағы ЕИТИ 

Ұйымдастырушылық құрылымы 

 

Институт қолдайды шығармашылық байланыстар және іскерлік қарым-

қатынастар бірге көптеген жетекші жоғары оқу орындарымен және ғылыми-

білім беру орталықтармен ТМД және алыс шетелден. Осы уақыт ішінде 

Институт серіктестік қатынастар орнатты астам немен бастап 20 жоғары оқу 

орындарымен жақын маңдағы және алыс қашықтықтан шетелдерде және 

болып табылады иеленушімен халықаралық марапаттар «EUROPEN 

QUALITY» (Еуропалық сапа), алынған жылы қ. Оксфорд, Ұлыбритания. 

Институт қызметі бірінші кезекте қамтамасыз етуге бағытталған жоғары 
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деңгейдің дайындық студенттердің, жылы сәйкестігіне бастап талаптарға 

сәйкес, 

білім беру саласындағы заңнамамен, нарық сұраныстарымен қойылатын 

талаптар еңбек және қояды жылы тарауды бұрыштың сапа білімді және 

студентке орталықтандырылған ұйымдастыруды оқу-әдістемелік процестің. 

Жылы 2021 жылы Институт алды 11 орын арасында үздіктердің 

техникалық жоғары оқу орындарының ҚР сәйкес Ұлттық банкке рейтингке, 

өткізілетін өткізілетін Тәуелсіздерге агенттікпен бойынша білім берудегі 

сапаны қамтамасыз ету. Көптеген жоғары оқу орындары тіпті оқуға түсе 

алмады бұл рейтингі. 

Сондай-ақ жылы ағымдағы жылы ЕШИ алды куәлік туралы аккредиттеу 

жылы ретінде субъектінің ғылыми және ғылыми-техникалық қызметтің 

түрлері. 

Басқа оның, жылы бұл ретте жылы Институт өтті сәтті 

институционалдық аккредиттеу және аккредиттеу бойынша 11 білім беру 

бағдарламалары бойынша. 

Академик К.ЕИТИ-нің негізгі басымдықтарының бірі. Сәтбаев болып 

табылады қамтамасыз ету жұмысқа орналастыру түлектердің, ол құрайды 

астам 80% ( а жылы 2020 жылы деңгей жұмысқа орналастыру біздің 

түлектердің құрады), бұл рейтингте бірнеше рет жоғары позициялармен атап 

өтілді "Атамекен" ҰКП өткізетін жоғары оқу орындары, олардың рейтингіне 

біздің ББ кіреді жылы ТОП-10 бойынша ҚР. 

Металлургия (металлургия сұйық. Металлургия қара нәсілділер, түрлі-

түсті және сирек металдардың) – 1 орын, Таулы іс - ашық әзірлеу кен 

орындарының пайдалы қазбалардың; Көлік, көліктік техника және 

технологиялар (локомотивтер) -2 орын, Жылу энергетикасы – 3 орын, 

Құрылыс; Ұйым тасымалдау арналған теміржол көлігінде көлікте – 5 орын, 

Технологиялық машиналар мен жабдықтар (Тау-кен машиналары мен 

жабдықтары); Электр энергетикасы (Электрмен жабдықтау өнеркәсіптік 

кәсіпорындардың және қалалардың; Автоматтандыру және басқарма 

(Автоматтандыру және басқарма технологиялық процестермен – 7 орын. 

Арналған басталуы 2020-2021 оқу-әдістемелік жылдың жылы институтта 

жұмыс істеді 94 штаттық оқытушының, жылы том оның ішінде 2 дәрігерлер 

ғылымдар, 34 кандидаттың ғылымдар, 4 дәрігерлер PhD, 30 ғылым магистрі. 

24 білім беру бағдарламасы бойынша (14 мамандық) білім алушылар 1469 

студенттің күндізгі оқу нысанында. 

Институт иеленеді заманауи оқу-әдістемелік және ғылыми 

жабдықтармен, тиісті түрде үздіктерге әлемдік және отандық стандарттарға, 

қамтамасыз етушілерге ұсыну сапалы білім беру бағдарламаларын қызметтер 

және іске асыруды миссиялар, мақсаттарды және міндеттерді ЖОО-ның. 

Үшін жылдар болмыстың болуы құрылды дамыған инфрақұрылым ЖОО-

ның, қамтитын үш оқу-әдістемелік корпустар жалпы ауданы 9883,6 ш.м., 

онда аудиториялар, оқу және ғылыми кабинеттер орналасқан зертханалар, 

кабинеттер, шеберханалар, 3 спорт залы, тамақтану пункттері және т.б. 

медицинаның, актілік зал, а сондай-ақ студенттік жатақханалармен 

қамтамасыз етіледі. 
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Жыл сайын кеңейіп келеді база үшін өтуден өту барлық түрлерінің 

тәжірибеші маман. Институттың аймақтың жетекші кәсіпорындарында 

филиалдары бар, олардың негізінде студенттерді практикалық оқыту жүзеге 

асырылады, оның ішінде: "БК" ЖШС - ең көп ірі жылы әлемде ашық кен 

орны көмір; ГРЭС-1 және ГРЭС-2, ЖШС 

"Проммашкомплект" ЖШС; АҚ "ҚТЖ"; ЖШС "Нар-Транс" және басқалар, 

олар сәйкес келеді бейінге дайындық студенттердің және өкілдер олардың 

институттың Бақылау кеңесінің құрамына енді және белсенді қабылдайды 

қатысу жылы институт қызметінің негізгі бағыттары. 

Тұрақты кеңейіп келеді тәжірибе қатысу үлесі жұмыс берушілердің 

жылы білім беру бағдарламасының қызметтің түрлері Институтының, жылы 

әзірленуде мазмұнын және ұйымдар оқу-әдістемелік процестің бірлесіп 

шешіледі сұрақтар қаржыландыру, оқытуға ақы төлеу. Өзара қарым-

қатынастардың табысты дамуы мүмкіндік береді Институтқа емес тек қана 

жетілдіру білім беру бағдарламалар, бірақ және ескеру қажеттіліктер және 

қажеттіліктер кәсіпорындардың және ұйымдардың кезінде кіріспеде жаңа 

мамандандырулар және ашылуында жаңа білім беру бағдарламаларын 

бағдарламаларды, негізделген құзыреттілік негізде тәсілде. 

 

2. Кадрлық әлеует 

 

Саналы түрде жоғары дәрежесі жауапкершілік үшін сапа ұсынылатын 

ұсынылатын білімді, іскерліктер және дағдыларды, Институт бөледі үлкен 

назар аударыңыз таңдау бойынша кәсіптік білім беру ПОҚ және құру 

қолайлы шарттардың тиімділік үшін олардың жұмыстар. 

Басшылық институтының елеулі назар аударыңыз бөледі мәселелер 

бойынша бірлестіктер мүшелердің ұжымның, профилактикасы бойынша 

жанжалдар мүдделердің және қатынастарды, уәждемелер жауапты тұлғаның 

қарым-қатынастар к кәсіптік білім беру қызметтің түрлері. Ол үшін "Кодекс" 

ережесі әзірленіп, жұмыс істейді корпоративтік мәдениеттер". Рұқсат 

туындаған жанжалдар ол, әдетте, сындарлы келіссөздер жүргізу арқылы 

жүзеге асырылады қатысуымен тараптардың қақтығыс. Кезінде қарастыру 

жанжалдар бастап қатысуымен студенттердің, жылы бірінші кезек, ескеріледі 

құқықтар және заңды тұлғалар мүдделер білім алушылардың. Құқықтар және 

міндеттері, білім алушылардың толығырақ көрсетілген жылы шарттарда 

арналған көрсету білім беру бағдарламаларын қызметтер, жасалатын 

адамдардың бастап білім алушылармен, әзірленген ішкі істер ережелерде 

қарастырылған. Үшін өтініштер студенттердің және қызметкерлердің 

арналған ресми сайтта жұмыс істейді блог ректордың. Үшін алу ақпараттың 

кезінде жұмыста бастап шағымдармен және ұсыныстармен қызметкерлердің 

және студенттердің ортақ пайдаланылатын орындарда орнатылған арнайы 

жәшіктерді пайдаланады. пайдалануды, кері байланыс қамтамасыз етіледі 

және арналған деңгейде платформалар қашықтықтан оқытуды модератор 

деңгейінде де, әрқайсысы жеке-жеке де жүргізеді алынған ПОҚ. 

Механизмдермен анықтау жанжалдар болып табылады өтініштер ПОҚ, 

қызметкерлердің және білім алушылардың, қызметтік және баяндамалық 
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жазбалар, жеке өтініш к басшыға, анонимділер өтініштер. 

Институт ғылыми дәрежелері бар кадрлық әлеуетпен қамтамасыз 

етілген және атақтарымен үшін соңғылары бес жылдар емес аздау 40% бастап 

жалпы саны ПОҚ ЖОО-ның. 

Бұл арналған 10% асып түседі ең төменгі біліктілік талаптар, жылы 

анықталған олардың деңгей дәрежелілігі үшін Институттардың емес аздау 

30%. 

Дәрістер оқуға және (немесе) оқу сабақтарының басқа түрлерін өткізуге 

тартылатындар тәжірибелі мамандар-өндірісшілер, тиісті 8-ші деңгей Ұлттық 

біліктілік шеңберлері. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1 сурет - Ғылыми дәрежесі бар ПОҚ санының динамикасы 

Жетістіктер ПОҚ Институтының үшін 2020-2021 оқу жылы: 

 Сартова Рысты Бозманайқызы – қорғау диссертациялар 

арналған ізденіс дәрежелер дәрігерлер экономикалық ғылымдар (ҚҰУ оларға. 

Ж. Баласағұн); 

 Оңайбаев Болат Жарылғапұлы берілді құрметті атағы және 

марапаттық белгі - Академик Ұлттық Академиялар Тау-кен ғылымдары; 

 Қайназаров Арман Серікұлы, берілді құрметті атағы және 

марапаттық белгі - Академик Ұлттық Академиялар Тау-кен ғылымдары. 

Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы мен басшылығы 

біліктілікті арттыру ресурстарына қол жеткізе алады біліктіліктер. Жылы 

2021 жылы астам 25% ПОҚ, жылы том оның ішінде басшылық ететіндер 

Институт қызметкерлері ЖОО оқытушылары мен менеджерлерінің 

деңгейлерін растады, соның ішінде Қазақстанның жоғары оқу орындары 

қауымдастығының базасында біліктілікті арттыру шеңберінде және 

"Атамекен" ҰКП; ұйымдастыру саласында ПОҚ біліктілігін арттыру 

қашықтықтан оқыту және т.б. 
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Профессорлық-оқытушылар құрамы оқу үдерісімен қатар жүргізеді 

үздіксіз ғылыми-зерттеу қызметін қызметі. Арқасында институттың 

профессорлық-оқытушылық құрамының шығармашылық көзқарасына 

оқытудың инновациялық технологиялары мен ғылыми зерттеулер басым. 

Оқытушылардың үштен бірінен астамының патенттері, авторлық куәліктері 

бар және жетекшілік етеді белсенді ғылыми-зерттеу қызметін қызметі. Салым 

оқытушылардың Институттың ғылымды дамытудағы үлесі ең жоғары 

деңгейде бағаланды. Сонымен, Жобалар біздің ғалымдардың болат 

жеңімпаздармен халықаралық конкурстардың бизнес- жобаларды елдердің 

бейбітшілік жылы Лос-Анджелесте, елдердің Азияның жылы қ. Шанхайда, 

Астана қаласында өткен инновациялар ұлттық байқауының жартылай 

финалисті, сондай-ақ табылды өзінің орын жылы дамытудың өнеркәсіптік 

технологияларды және енгізілді арналған өнеркәсіптік еліміздің 

кәсіпорындарында, жылы том оның ішінде арналған ЖЭО-3 қ. Астананың. 

Оқытушылар Институтының болып табылады қатысушылар 

республикалық конкурстың "Үздік оқытушы ЖОО-ның", марапатталады 

президенттік стипендиямен "Болашақ", жүйелі түрде марапатталады Алғыс 

хаттармен хаттармен Әкімдіктің, Мәслихаттың қалалар, партиялар «Nur 

Otan», бар куәліктер туралы Аккредиттеу жылы ретінде субъектінің ғылыми 

және ғылыми- техникалық қызметтің түрлері, бар патенттер, авторлық 

куәліктер, шаруашылық келісім-шарттарына, гранттық ғылыми-зерттеу 

жұмыстарына қатысады жұмыстарда. 

 

3. Оқу-әдістемелік жұмыс 

 

Академиялық саясат Институтының жіберілген арналған қамтамасыз 

ету студентке бағдарланған оқытудың Жылы академиялық саясатқа ЖОО-

ның көрініс тапты ережелер және нормалар, реттеуші және қамтитындар 

барлығы кезеңдер студенттік "өмірлік цикл". Институт қамтамасыз етеді 

студенттердің нұсқаулықтардың әртүрлі түрлерімен (анықтамалық–

жолсілтемемен, Ережелермен) ішкі тәртіптің, режимімен жұмыстар әртүрлі 

қызметтердің, тәртіппен төлемақы үшін оқыту; саясатпен және рәсімдермен 

бағалау оқу-әдістемелік жетістіктер студенттердің; ақпаратпен туралы білім 

беру бағдарламаларын бағдарламалар). 

Жылы 2021 оқу-әдістемелік жылы барлығы ішкі нормативтік құжаттар 

Институтының болды қайта қаралды және бекітілді жылы сәйкестігіне бастап 

әдістемелік коронавирустық инфекцияның таралуы жағдайында ҚР БҒМ 

нұсқауларымен инфекциялар. Оқу-әдістемелік процес бастап 16 наурыз 2020 

жылдың өткізілді жылы қашықтықтан қашықтықтан білім беру 

технологияларын қолдана отырып, форматта. Үшін осы мақсаттарды 

Институт пайдаланады жүйесін ұйымдар қашықтықтан оқытудың үшін білім 

беру бағдарламаларын мекемелердің «Online Education System» бастап 

прокторингті және "OES" ЖШС вебинарларын қолдау арқылы (oes.kz ). 

Техникалық ҚОТ қамтамасыз ету 2000 Гбайт кеңістікті, вебинарды 

пайдалануға мүмкіндік береді 1000 адамға дейін (100 Мбит/с 

кепілдендірілген арна ені), орналастырылған деректер орталығында, 
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резервтік көшірмелер, чаттар, алмасу файлдармен, тапсырмалар, 

тестілеу, прокторинг функциясы бар емтихандар, жіберілімдер, сынақ 

кітапшасы, қолдау мобильді платформалар 100%. 

Институт тұрақты мониторинг және мерзімді бағалау жүргізеді білім 

беру бағдарламаларын бағдарламалар. Берілген шара қажет үшін оның, үшін 

білім беру бағдарламаларының өз мақсаттарына жетуіне және олардың 

орындалуына көз жеткізу студенттердің қажеттіліктеріне сәйкес. ЕШИ 

академик атындағы К. Сәтпаевтың арасында бірінші болып жоғары оқу 

орындарының жылы ҚР өтті сараптамаға жаңартылған ББ және кірді жылы 

Тізілім ББ 

Саналы түрде қажеттілік тұрақты реформалау және жаңғырту оқу-

әдістемелік бағдарламаларды, бағытталған арналған дамыту нәтижелерін 

оқытудың, Институт бөледі үлкен назар аударыңыз кеңейтуге құқықтарды 

және білім алушылардың мүмкіндіктері, оқыту мен оқудағы жаңа тәсілдер, 

қолдау мен басшылықтың тиімді құрылымдарын, сондай-ақ оқу 

бағдарламаларын әзірлеу, барлық үш циклде білім алушыларға неғұрлым 

нақты бағытталған. Сондықтан Институттың оқу бағдарламаларын 

реформалау қамтамасыз етуге бағытталған мүмкіндіктер жоғары сапалы, 

икемді және дараланған білім беру бағдарламаларын траекторияларды, іске 

асырылатын арқылы қолдану каталогтың нөмірі элективті пәндер пәндер. 

Профессорлық-оқытушылық құрамы жылы тығыз ынтымақтастықпен бірге 

студенттермен және өкілдерінің қатысуымен жұмыс берушілердің жүргізеді 

үздіксіз жұмысты бойынша қалыптастыруды нәтижелерін оқытудың және 

халықаралық бағдарлардың үшін әртүрлі пәндік облыстардың. 

Институтта студенттерді процесте қолдау жүйесі жұмыс істейді 

игеруді білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды және жылжыту 

бойынша білім беру бағдарламасының траекториялар. 

1. Жетістік көбірек белсенділік студенттердің жылы сатып алуда 

білімді және дағдыларды: бұл болады, жылы атап айтқанда, жүзеге асыру 

жолымен қызметтің түрлері жылы аудиториялар, эксперименттік зерттеулерді 

қолдану және пайдалану компьютерлік оқытушылардың бағдарламаларды; 

2. Жетістік үздік түсіну студенттермен, оның не олар жасайды және 

неге: мұны күнделік жүргізу, дайындық арқылы жасауға болады 

аналитикалық баяндамалар және т.б. 

3. Басымдық арналған өзара әрекеттесу: мысалға, арқылы 

жетекшімен практикалық сабақтар (tutorials), жұптық немесе топтық 

талқылаулар шағын топтарда (buzz groups), а сондай-ақ жылы үлкен 

пікірталастық топтарда; 

4. Басымдық арналған тасымалданатын дағдылар: шығу үшін 

шектеулер қолданылатын дағдыларға қойылатын курстың дереу талаптары 

студенттермен кейінірек мансабында және жылы өмірдің. 

Институтта ішкі қамтамасыз ету саласындағы саясат әзірленді сапаның: 

ол әзірленуде бастап қатысуымен әкімшіліктер, ПОҚ және студенттік 

активтің (студенттік кеңес және комитет бойынша істер бойынша жастар). 

Сапа саласындағы саясат өзінің қалыптасуы мен талқылауын келесіден 

бастайды деңгейдің әзірлемелер бағыттардың және ұсыныстар арналған 
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деңгейде ПОҚ және студенттік активтің НҚА талаптарына сәйкестігін қатаң 

қадағалай отырып жылы облыстың білім беру, бастап ескере отырып ESG 

ENQA-2015 "Стандарттар және ұсынымдар еуропалық кеңістіктегі жоғары 

білімнің сапасына кепілдік беру үшін"; содан кейін ұсыныстар беріледі 

арналған деңгей құрылымдық бөлімшелердің, олар өз құзыреті шегінде 

ұсыныстар мен түзетулер енгізеді, содан кейін бұл құжаттар жүйеленеді, 

Миссияның сәйкестігіне тексеріледі, сапаны ішкі қамтамасыз ету 

департаментіндегі Институттың мақсаттары мен міндеттері және беріледі 

үшін талқылаулар және келісулер арналған алқалық деңгейде. Арналған 

алқалық деңгейде (оқу-әдістемелік және бақылау кеңестерінің) жоба 

талқылаудан өтеді және келісілгеннен кейін Ғалымға жіберіледі бекітуге 

арналған кеңес. Ғылыми кеңес бекіткеннен кейін бұйрық шығарылады 

ректордың оның бекітуіне. 

Саясат Институтының бағдарланған арналған тұрақты қамтамасыз ету 

тұтынушылардың білім беру бағдарламаларымен көрсетілетін қызметтермен 

арналған деңгейде, айқындалатын заңнамалық және нормативтік талаптарға, 

нарық конъюнктурасына сәйкес ұзақ мерзімді өзара қарым-қатынастарда 

бастап жұмыс берушімен. 

Институт өз күш-жігерін сапаны үздіксіз жақсартуға бағыттайды білім 

беруді, ғылымды, заманауи технологияларды интеграциялау негізінде білім 

беру қызметтерін көрсету ағымдағы және болжанатын жағдайларға ден 

қоятын ақпараттық технологиялар талаптар тұтынушылардың білім беру 

бағдарламаларын қызметтер. 

Басшылық институтының қол жеткізеді бірліктің мақсаттарды, 

бағыттардың және әдістерді тұрақты жақсартулар жүйелер білім беру, 

жасайды қолайлы шарттар үшін кәсіптік білім беру өсудің қызметкерлердің, 

тиісті ресурстармен қамтамасыз етеді, қызметкерлерге өкілеттіктерді береді 

жауапкершілік аясында объективті негізде өз шешімдерін қабылдайды талдау 

нақты деректердің шынайы және сынақтан өткен әдістермен. 

Институт оқытушылары білікті және толыққанды бола отырып 

қатысушылар процестің қызметтің түрлері институтының жылы облыстың 

сапаның білім беру бағдарламаларын қызметтер, бастамашылықпен және 

жауапкершілікпен жоспарлап отыр және бойынша білім деңгейін тиімді 

арттыра отырып, өз қызметін жүзеге асырады. негізінде инновациялық 

технологиялар. 

Жүйе ішкі қамтамасыз ету сапаның Институтының негізі қаланған 

арналған процестік тәсілде. Бойынша әрқайсысына -дан процестердің 

әзірленген стандарт ұйымдар, анықталды және әдістер, қажетті үшін 

қамтамасыз ету нәтижеліліктің, жүзеге асыру және басқарманың осы арқылы 

процестермен, қамтамасыз етіледі болуы ресурстар және ақпараттың, қажетті 

үшін осы процестерді қолдау және олардың мониторингі, бақылау, өлшеу 

жүргізіледі және талдау, жоспарланған нәтижелерге қол жеткізу үшін 

шаралар қабылдануда және тұрақты жақсартулар осы процестердің Үшін 

тіркеу нәтижелерін бөлімшелердегі процестерді бақылау және талдау 

нысандары әзірленді жазбалар.  
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Жүйе менеджменттің сапаның ұсынады өзімен 

бірге жиынтығы өзара байланысты және өзара әрекеттесетін 

процестер: 

а) жалпы мақсаттағы; 

б. басшылықтар; 

б. менеджменттің ресурстар; 

г) қызмет көрсету, білім беру қызметі; д) 

мониторингілеу, өлшемдер, талдау және 

жақсартуларды енгізу. 

Білім беру бағдарламаларының сапасына мониторинг келесі деңгейде 

жүргізіледі ЕКОКО және Бақылау қызметінің Кеңестің. Тер нәтижелерге оқу-

әдістемелік жылдың өткізіледі талқылау нәтижелерін игеруді мәлімделетін 

мәлімделетін к қол жеткізуге нәтижелерін оқытудың және игеруді 

құзыреттердің бар болуы. Жылы жағдайда бақылаулар ауытқулар бастап 

белгіленген бағдарлар ББ өтеді рәсімді жүргізу қайта қарау, және кезінде 

қажеттіліктің болуы енгізулер өзгерістер және қайта бекітулер. 

Қамтамасыз ету қарсы іс-қимылдар сыбайлас жемқорлық жылы 

Институтта жылы 2020 жылы қамтамасыз етілді арқылы өткізу мерзімдері 

тұрақты жұмыстар Бөлімнің бойынша тәрбиелік жұмыста, олар жүргізеді 

кездесулер және семинарлар бастап шақырумен консультанттардың, -дан 

сандар ведомстволық ұйымдардың, қоғам қайраткерлері және т.б. барлық 

ақпарат әлеуметтік желілерде орналастырылады желілерде, ал ағымдағы 

жылдың іс-шаралары ескере отырып, онлайн режимінде өтеді шектеу және 

карантиндік шаралардың қолданылуы. Сондай-ақ осы бағытта өткізеді 

жұмысты ЕКОКО және тәртіптік-сыбайлас жемқорлыққа қарсы кеңес. 

Университеттің студенттері мен профессорлық-оқытушылық құрамы 

үшін келесі іс-шаралар өткізіледі профилактикаға көріністер кез келген

 түрлерінің сыбайлас жемқорлықтың алдын алу. 

https://www.instagram.com/p/CHQGvI_l8eJ/ Қарсы іс-қимыл агенттігімен 

сыбайлас жемқорлық өткізілді кезекті онлайн режимінде "Сағат 

парасаттылық" бастап үш мәрте чемпионмен бейбітшілік бойынша аралас 

жекпе-жекке, кәсіби спортшы Ардақ Назаровпен, не қамтамасыз етті арттыру 

қызығушылықтың бірге студенттік ұйымның тараптары жұртшылықтың. 

Біреуімен -дан негізгі бағыттардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл шаралар, болды ерекшеліктер жағдайлардың плагиаттықтар бірге 

тараптар ПОҚ және студенттердің, жылы жоғары оқу орындары қызметінің 

үлгілік қағидаларының 31-тармағына сәйкестігі мекемелердің, бекітілген 

бұйрықпен бекітілген БҒМ ҚР бастап 30.10.2018 жылдың №595 Жазбаша 

бағаланатын жұмыстар білім алушылардың (курстық жұмыстар, дипломдық 

жұмыстар (жобалар) қарызға алынған заттың бар-жоғына тексеруден өтеді 

материалдың және пайдалануды мәтіннің бастап синонимдік ауыстырумен 

сөздердің және мәтінді пайдалануды қоса алғанда, мағынасын өзгертпей 

өрнектерді (парафраза) басқа тілден аударылған (бұдан әрі - қарыз алу). 

Ережелер мен тәртіп өткізу мерзімдері тексерулер арналған пән болуы қарыз 

алулар анықталды СМЖ-Ө- 7.2.2-05-2019 Ереже Плагиатқа қарсы. 

Ғылыми жұмыстар оқытушылардың және ғылыми қызметкерлердің, 

https://www.instagram.com/p/CHQGvI_l8eJ/
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ұсынылған к жарияланымдар, жіберіледі к тексеруге жылы жүйелерде 

анықтаулар қарыз алу. 

Қолжетімділік басшылықтар ЖОО-ның үшін оқытушылардың және 

студенттердің, сұрау салуларға ден қоюдың икемділігі сұрау салуларды 

жүргізу арқылы қамтамасыз етіледі. апталық кездесулер ректордың және 

проректорлардың арналған платформасында ҚБТ Институттың. 
 

Кездесулер әр бейсенбі сайын сағат 10.00-де өткізіледі. Сондай-ақ белсенді 

жұмыс істейді блог ректордың және деканның сайтында факультеттің. 

Қанағаттану студенттердің сапасымен білім беру бағдарламаларын 

бағдарламаларды онлайн форматта үздіксіз сауалнама жүргізу арқылы 

анықталады және өткізу мерзімдері жоспарлы

 мониторингке оның нәтижелер. 

https://ru.eitiedu.com/index.php/ru/students/anketa-dlya-studentov 

Үздіксіз механизм ішкі бағалау сапаның және сараптамалар білім беру 

бағдарламаларын бағдарламаларды, қамтамасыз етуші жетістік қойылған 

тапсырмалар міндетті кері байланыс процесін қамтиды. Сауалнама жүргізу 

студенттердің, ПОҚ, өкілдердің базалар тәжірибеші маман және жұмыс 

берушілердің мүмкіндік береді "тар жерлерді" анықтау және олар болған 

жағдайда жоспарлы жұмыстар жүргізіледі бойынша қайта қарауға және 

түзетуге кемшіліктер. 

Рәсімдер сауалнама жүргізу барлық тараптардың білім беру 

бағдарламасының процестің айтарлықтай жеңілдетілген бастап 2020 жылдың. 

Сонымен, барлығы түрлері сауалнамалар қалыптастырылған жылы гугл- 

нысандар және орналастырылған ЖОО сайтында: 

 Қанағаттану жұмыс берушілердің сапасымен

 дайындық түлектердің 
https://ru.eitiedu.com/%D0%9E%D0%B1%D1%8A%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D 

0%BD%D0%B8%D1%8F/84 ; 

 "Қанағаттану студенттің нәтижелерімен

 оқытудың" 
https://docs.google.com/forms/d/1cvgfDGoeJIJHWIBXbrYq4aPTINFcaWVWHzCXfkBenag/vi 

ewform?edit_requested=true ; 

 "Қанағаттану студенттердің жасаумен шарттардың үшін 

тұлғалық дамытудың және тәрбиенің" https://docs.google.com/forms/d/1Ywkvd- 

F1X7UDOlfV-ci495XdE9Uzihtm88Za2q-zf0k/viewform?edit_requested=true ; 

 "Қанағаттану студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыспен" 
https://docs.google.com/forms/d/1m8gcNLml9DbMKnT8WVKJ47tK0gE3VcJp- 

wrlsUMtbs0/viewform?edit_requested=true . 

Бойынша нәтижелерге өңдеу нәтиженің сауалнама жүргізу, жылы 

барысы туралы өткізу мерзімдері отырыстардың бақылау қызметінің кеңестің, 

өткізу мерзімдері дөңгелек үстелдердің бастап тікелей қатысуымен жұмыс 

берушілердің өкілдерін тарту арқылы студенттерді тарта отырып, ішкі сапаны 

қамтамасыз ету департаменті сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия 

түріндегі жұмыс топтары шешім қабылдайды және жоғары тұрған 

органдардың қарауына есептерді шығарады нәтижелері бойынша мониторинг 

жүргізу. 

https://ru.eitiedu.com/index.php/ru/students/anketa-dlya-studentov
https://ru.eitiedu.com/%D0%9E%D0%B1%D1%8A%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/84
https://ru.eitiedu.com/%D0%9E%D0%B1%D1%8A%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/84
https://docs.google.com/forms/d/1cvgfDGoeJIJHWIBXbrYq4aPTINFcaWVWHzCXfkBenag/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1cvgfDGoeJIJHWIBXbrYq4aPTINFcaWVWHzCXfkBenag/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1Ywkvd-F1X7UDOlfV-ci495XdE9Uzihtm88Za2q-zf0k/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1Ywkvd-F1X7UDOlfV-ci495XdE9Uzihtm88Za2q-zf0k/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1m8gcNLml9DbMKnT8WVKJ47tK0gE3VcJp-wrlsUMtbs0/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1m8gcNLml9DbMKnT8WVKJ47tK0gE3VcJp-wrlsUMtbs0/viewform?edit_requested=true
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4. Ғылыми-зерттеу жұмыс 

 

Ғылыми-зерттеу жұмыс жылы ЖОО-да көрсетеді миссиясы, мақсаттар 

және міндеттер институтының бойынша даярлауға бәсекеге қабілетті 

мамандардың жылы шарттарда интеграциялар білім беру, ғылымдар және 

қазіргі заманғы инновациялық технологиялар. 

Қаржыландыру көлемін және оны жүзеге асыру мүмкіндігін арттыру 

ғылыми зерттеулерді Институт белсендіреді жұмыстар бойынша қатысуға 

жылы әртүрлі бағдарламаларда бастап институттармен дамытудың, БҒМ ҚР, 

әкімдіктерге Павлодар облысы облыстың және Екібастұз қ. 

Институтта бірыңғай ақпараттық желі жұмыс істейді, онда ол 

орналастырылады конференциялар, конкурстар, олимпиадалар, рейтингтік 

журналдар туралы ақпарат бастап әсер ету - факторлармен және т.б., а 

сондай-ақ нормативтік құжаттар, регламенттеуші ғылыми қызметі ғылыми-

педагогикалық қызметкерлердің. 

Жылы ЕШИ аты-жөні академик Қ.Сәтпаев жұмыс істейді 28 оқу-

әдістемелік- ғылыми және ғылыми-зерттеу зертханалардың, жабдықталған 

заманауи жабдықтармен, қайда орындалуда ҒЗЖ студенттердің және 

ізденушілердің кафедралардың институттың. Төменде тізімделген 

сипаттамалары осы зертханалардың (кесте 1). 

 

Кесте 1- Тізбе және мінездеме зертханалардың. 

 

 

 
 

№ 

Ғылыми зерттеулердің 

болуы- зерттеушілік 

институтының, 

клиникалық ғылыми-

зерттеу базасының, 

зертханалар, технопарк, 

бизнес- инкубатор 

(таңдау қажетті) 

 

 

 
Мекенжайы 

орналасқан жері 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

немесе 

шарттық 

негізінде 

 

 
 

Ескертпе (қысқаша қызметі 

туралы ақпарат базалар) 

 1 2 3 4 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 
Механика және 

механика 

зертханасы газдың 

сұйықтықтары 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус 

Жылы, дәрісхана 

Б-1. 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Ғылыми зертхана. 

Ауданы 35 м2. Бағдарланған 

режимдерді зерттеу ағымдар 

мен араластырулар 

сұйықтар мен газдардағы 

мамандандырылған 

құрылғыларда. Арналған 

студенттердің ҒЗЖ үшін 

және кафедра 

қызметкерлерінің 

институтының 
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2 

 

Зертхана зерттеулер 

қасиеттерін 

материалдардың 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус 

Жылы, дәрісхана 

Б-2. 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Ғылыми зертхана. 

Алаң 34,8 м2. 

ҒЗЖ-ға арналған 

студенттер мен 

қызметкерлер 

кафедралардың 

институтының 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 
Құрылыс 

материалдар 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус 

Бастап, дәрісхана 

112. 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 59,7 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндерге 

"Құрылыс материалдар", 

"ОЛАР" үшін мамандықтар 
"Құрылыс". 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 
 

Физика-химиялық 

талдау әдістері 

металлургиялық 

процестер мен 

агломерациялар 

 

 

 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 54а, 

корпус Бастап, 

аудиттер 101/1. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 11,3 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндер бойынша 

"Технология 

металлургиялық өндіріс 

және 2", "Теория 

металлургиялық 

процестер", "Теория және 

өндіріс технологиясы 

ферроқорытпалар", 

"Физика- химиялық әдістер 

зерттеулер металлургиялық 

процестер" үшін 

мамандықтар 
"Металлургия". 
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5 

  

 

 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 54а, 

корпус Бастап, 

аудиттер 101/2. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 38,2 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндер бойынша 

"Технология 

металлургиялық өндіріс 

және 2", "Теория 

металлургиялық 

процестер", "Теория және 

өндіріс технологиясы 

ферроқорытпалар", 

"Физика- химиялық әдістер 

зерттеулер металлургиялық 

процестер" үшін 

мамандықтар 
"Металлургия". 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 54а, 

корпус Бастап, 

аудиттер 101/3. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 16,4 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндер бойынша 

"Технология 

металлургиялық өндіріс 

және 2", "Теория 

металлургиялық процестер", 

"Теория және өндіріс 

технологиясы 

ферроқорытпалар", 

"Физика- химиялық әдістер 

зерттеулер металлургиялық 

процестер" үшін 

мамандықтар 
"Металлургия". 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 
Электр машиналары 

мен жетек 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана119. 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 91,5 м2. Арналған 

Студенттердің ҒЗЖ және 

кафедра қызметкерлерінің 

институттың бағыты 

бойынша; зертханалық 

зерттеулер жүргізу 

жұмыстардың бойынша 

пәндерге 

"Автоматтандырылған 

электр жетегі", 

"Электрлік машиналар" 
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    үшін мамандықтар 
"Электр энергетикасы". 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 
Релелік қорғаныс 

және 

автоматтандыр

у 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана 122. 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 31,3 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пән бойынша "Эстафеталық 

қорғау және автоматика" 

үшін мамандықтар 

"Электр энергетикасы", 

"Автоматтандыру және 

басқару". 

 

 

 

 

 
9 

 

 

 

 

 
Электроника 

 

 

 

 
 

Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана 120. 

 

 

 

 
 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 30,0 м2 . ҒЗЖ-ға 

арналған студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

"Электроника" пәні 

бойынша үшін мамандықтар 

"Электр энергетикасы", 

"Автоматтандыру және 

басқару" 

 

 

 

 

 
 

10 

 

 

 

 

 
 

Электрмен жабдықтау 

 

 

 

 

 

Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана112. 

 

 

 

 

 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 16,9 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндерге 

"Электрмен жабдықтау 

өнеркәсіптік 

кәсіпорындардың", 

"Электр желілері және 

жүйелер" үшін мамандықтар 
"Электр энергетикасы". 
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11 

 

 

 

 

 
Микропроцессорлық 

техникалар мен 

өнеркәсіптік 

контроллерлердің 

 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана 125. 

 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 41,9 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндерге 

"Автоматтандыру 

технологиялық процестердің 

және өндірістер үшін" 

мамандықтар 

"Электр энергетикасы", 

"Автоматтандыру және 

басқару". 
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Теориялық негіздері 

электротехниктер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана124. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 90,5 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндерге 

"Теориялық негіздер 

электротехника" және 

"Теория электр 

тізбектерінің" арналған 

мамандықтар 

"Электр энергетикасы", 

"Автоматтандыру және 

басқару", 

"Жылу энергетикасы", 

"Металлургия", "Көлік, көлік 

техникасы және технология", 

"Ұйымдастыру тасымалдау 

және басқарма қозғалыспен 

арналған көлікте", 

"Кәсіби оқыту". 
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Жылу-масса алмасу 

процестердің 

 

 

 

 
Энергетиктер 54а, 

корпус Бастап, 

ауд.210, . 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 59,7 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО өткізу 

бағыты бойынша бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндерге 

"Жылу-масса алмасу", 

"Жылу-масса алмасу 

процестер және 

қондырғылар". 
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Электр 

Энергиясыны

ң және 

магнетизмнің 

 

 
 

Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана111. 

 

 
 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 36,3 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пән бойынша "Физика" 
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Электротехниктер 

 

 

 

Энергетиктер 54а, 

корпус А, ауд.120а. 

 

 

 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 34,2 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пән бойынша 

"Электротехника және 

негіздері электроника" 

 

 

 
16 

 

 

Оптика және 

ядролық 

инженерия 

физиктер 

 

 

Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана 35а. 

 

 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. Алаң 

20 м2. 

ҒЗЖ-ға арналған 

студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО 

бағыт бойынша; өткізу 

зертханалық жұмыстар 

бойынша 
пән бойынша "Физика" 
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Молекулалық физиктер 

және 

термодинамиканың 

негіздері 

 

 
 

Энергетиктер 54а, 

корпус А, 

дәрісхана 35б. 

 

 
 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 36,8 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пән бойынша "Физика" 
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Робототехника 

және 

тбағдарламалау 

 

 

 

 

 

 
 

Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана 37. 

 

 

 

 

 

 
 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 36,0 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндер бойынша 

"Технология 

бағдарламалау", 

"Бағдарламалық қамтамасыз 

етуді әзірлеу кешендердің 

арналған базасында ОП", 

"Құрылым алгоритмі 

деректерді және 

бағдарламалау", 

"Робототехника" және 
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бағдарламалау 

микроконтроллерлер". 
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Технологиялық 

бойынша 

машиналарға 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус 

Бастап, 

дәрісхана106. 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 70,4 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу 

зертханалық жұмыстар 

бойынша 

жөндеу" пәні бойынша 

технологиялық 

машиналардың" 
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Электрмен 

жылжымалы 

құрамның 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус 

Бастап, дәрісхана 

205. 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 57,1 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жөндеу" пәндері бойынша 

локомотивтердің", 

"Автотежегіштер", 
"Қозғалыс қауіпсіздігі 

пойыздардың", 

"Локомотивтік 

шаруашылық". 
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Жылу және 

электрлік 

станциялардың 

 

 

 

Энергетиктер 

54а, корпус 

Бастап, дәрісхана 

209. 

 

 

 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 57,8 м2. Арналған 

үшін ҒЗЖ студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пән бойынша 

"Жылутехникалық 

өлшемдер және 

аспаптар" 
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Химия 

 

 

Энергетиктер 

54а, корпус К, 

ауд.6. 

 

 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. Алаң 

44 м2. 

ҒЗЖ-ға арналған 

студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО 

бағытына қарай; өткізу 

мерзімдері 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды пән бойынша 

"Химия" 
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Web-технологиялар 

 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана22. 

 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-әдістемелік зертхана. 
Алаң 81,9 м2. 

ҒЗЖ-ға арналған студенттер 

мен қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндерге "Web- 

технологиялар", "Әзірлеу 

және Web тестілеу 

қосымшалар мен 

принциптер құрылыстың 

Web серверлер 

"Әзірлеу мобильді 

қосымшалардың, 

Бағдарламалау арналған 

JABBA» 
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Ақпараттық- 

коммуналдық 

технологиялар 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус А, 

дәрісхана 21. 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-әдістемелік зертхана. 

Алаң 92,1 м2. 
ҒЗЖ-ға арналған 

студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО 

бағыт бойынша; өткізу 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды пән 

бойынша 

"Ақпараттық- коммуналдық 

технологиялар" 
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Физиктер 

 

 

 

 

 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус А, 

аудиттер 35. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. Алаң 

59 м2 

. , Зерттеуге арналған 

студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндер бойынша 

"Технология 

металлургиялық өндіріс 

және 2", "Теория 

металлургиялық 

процестер", "Теория және 

өндіріс технологиясы 

ферроқорытпалар", 

"Физика- химиялық әдістер 

зерттеулер 

металлургиялық 

процестер" үшін 

мамандықтар 

"Металлургия". 
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Автомобильдердің 

 

 

 

 

 

 

 

Энергетиктер 

54а, корпус 

Бастап, дәрісхана 

105. 

 

 

 

 

 

 

 

Құқықта 

меншіктің 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 70,4 м2. ҒЗЖ-ға 

арналған студенттер мен 

қызметкерлер институт 

кафедраларының ПО бағыт 

бойынша; өткізу бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

пәндерге "Техникалық 

қызмет көрсету және 

пайдалану автомобильдер", 

"Технологиялық жобалау 

автокөлік кәсіпорындар", 

"Ұйым және жол қауіпсіздігі 

қозғалыстар". "негіздері 

өндіріс технологиялары 

және жөндеу 

автомобильдер". 
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Зертханалар бойынша 

геодезия 

 

 

 
Энергетиктер 

54а, корпус 

Бастап, дәрісхана 

108. 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Оқу-әдістемелік зертхана. 

Алаң 56,6 м2. 

Тағайындау өткізу 

зертханалық және бойынша 

практикалық жұмыстардың 

кафедра пәндері бойынша; 

бойынша консультациялар 

дипломдық тармақталуға 
бакалаврлар 
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Оқу кабинеті 

академик М.О. 

Марденова 

(виртуалды 

зертхана) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

к. Энергетиктер, 

54а, корпус Жылы, 

дәрісхана 

№ 7 (Б-7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Құқықта 

меншіктің 

Виртуалды зертхана. 

Ауданы 56 м2. Арналған 

өткізу мерзімдері 

зертханалық жұмыстардың 

бойынша пәндерге 

"Механикалық қасиеттері 

материалдардың", 

"Материалтану және ТКМ", 

"Негіздері жылу 

энергетикасы", 

"Теориялық негіздер жылу 

техникасы", " Механика 

сұйықтар және газдар ", 

"Жылыту және жылулық 

желілер", " Супер 

зарядтағыштар және 

жылулық қозғалтқыштар", , 

"Теломассаалмасу", " 

Қолданбалы механика ", " 

Теориялық механика", " 

Қарсылық материалдардың". 

Үшін консультациялар 

- оқу ғылыми- зерттеу 

жұмысының студенттерді 

жолдама бойынша 

дайындықтары: 6В072- 

Өндірістік және өңдеуші 

салалар 6В071 - 

Инженерия және 

инженерлік іс 
 

 

Жылы сәйкестігіне бастап Мемлекеттік органның бағдарламамен 

дамытудың ғылымдар жылы Республикасына Қазақстан арналған конкурстық 

негізінде құрылды бес ұлттық ұжымдық пайдаланудағы ғылыми зертханалар 

мен он бес зертхана инженерлік бейіні бойынша. Институт қолдайды 

байланыс бастап бейінді зертханалармен және өткізеді бірлескен ғылыми-

зерттеушілік жұмыстар (инновациялық ғылыми-технологиялық жоба 

"Тәжірибелі орнату үшін пиролиз газын, сұйық қазандық отынын және 

арнайы коксты алу Екібастұздық күлділігі жоғары көмір. Ғылыми басшылар: 

Қамбаров Ж.Қ., Миков А. 

Доцент Қайназаров Б. жалғастырады жұмысты жылы ретінде 

орындаушының гранттық негізде қаржыландыру құрамында жұмысшы 

топтар Қарағанды облысының мемлекеттік мекеменің техникалық 

университетінің үшін орындалуын ҒЗЖ бойынша тақырыпқа 

№АР05135535 "Әзірлеу контурлық технологиялар бекітпелер қазбалардың 

бастап басқармасымен техногендік жай-күйімен көмірқышқылды таулы 

массивтің сыйымды жыныстар" (04.02.2019 жылғы № 180 бұйрық, титулдық 

бет бар аралық есептің ҰМҒТСО бастап мемлекеттік тіркеумен 

0118РК00715) берілген. 
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Жылы шеңберінде ғылыми тақырыптар ЖОО-ның кафедралық ғылыми-

зерттеушілік жұмыстар жүзеге асырылды бойынша келесі тақырыптар бойынша: 

 Кафедра "Металлургия   және   жаратылыстану-ғылыми   пәндер": 

"Кешенді пайдалану минералдық шикізаттың және техногендік 

материалдардың Павлодар -Екібастұз өңірдің және сауықтыру 

қоршаған ортаны ортаның" 

 Кафедра "Бизнес және басқарма проф.З.атындағыҒалымова" 

1) "Механизм ұйымдар тиімді менеджменттің

 арналған кәсіпорындарда және кәсіпорындарда ұйымдарда"; 

2) "Ерекшеліктері жұмыс істеуі исламдық банктердің: мәселелер және 

келешегі дамытудың" 

 Кафедра "Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар" пәндер": 

"Қазіргі заманғы білім беруде оқытудың белсенді 

технологияларын қолдану білім беру жүйесінде колледж 

үдерісінде" 

 Кафедра "Көлік": "Зерттеу технологиялық және көлік жүйелері 

мен технологияларының конструктивтік параметрлерінің 

қозғалыс қауіпсіздігін сақтай отырып, тасымалдау процесі және 

экологиялық баланстың" 

 Кафедра "Таулы іс": "Әзірлеу және енгізу кезеңдердің барлау кен 

орындарының марганец кені" 

 Кафедра "Құрылыс": "Зерттеу тұздалған топырақтар 

Қазақстанның жылы құрылыс мақсаттарында" 

 Кафедра    "Автоматтандыру және     ақпараттық     жүйелер": 

"Зерттеу, жобалау және әзірлеу 

автоматтандырылған ақпараттық жүйелердің жылы әртүрлі 

облыстарда" 

 Кафедра "Электр энергетикасы": 

1) "Әзірлеу әдістемелер, тәсіл және құрылғылар қондырғылар бу 

генераторы, стендтегі бу саптамасын әзірлеу және баптау бумен 

тозаңдатқыш қондырғыны әзірлеу" – жет. Асылханов Қ.Қ.- магистр, б. 

оқытушы; 

2) "Кондуктивтік электромагниттік кедергі бойынша орныққанға 

Екібастұз электр желілеріндегі кернеудің ауытқуына" - жет. Потяга Б. 

А. – техника ғылымдарының магистрі, аға оқытушы; 

3) "Әзірлеу және енгізу жобаның электрмен жабдықтау 

кәсіпорындар ЖШС "ГИДРОПРОМ" 
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Кесте 2- Қаржыландырылатын гранттық, шаруашылық шарттар және мемлекеттік 

бюджеттік ҒЗЖ 
Кафедра Атауы 

шаруашылық 

шарты тақырыптар 

Тапсырыс 

беруші 
Сома 

қаржылан

дырушыла

р дық 

(мың. тг.) 

Нәтиже 

жұмыстар 

Мт және 

БҒД 

Кезеңдерді әзірлеу және енгізу 

кен орындарын барлау 

марганец кені бойынша 

өндірістік-техникалық 

базасында ЖШС "Тау-кен 
компания Борлы" 

ЖШС 
"Тау-кен 

компания 

Борлы" 

2000 Жалғастырушы 

10.12.2021 

дейін Таулы 

іс 

БиУ Әзірлеу және енгізу 

маркетингтік 

стратегияның 

кәсіпорындар 

ЖШС 

«Nytcom» 

1023000 Аяқтау 

ӘГП Белсенділерді пайдалану 

технологияларды оқыту 

заманауи білім беру 

жүйесінде процесінде 

колледждің 

ҰҚУ 

ЙОКИЧИ 

970.000 Жалғастырушы 

дейін 

29.04.2022г. 

Көлік Әзірлеу және енгізу өндіріс 

технологиясы күрделі жөндеу 

және техникалық қызмет 

көрсету автобустар арналған 

өндірістік- 
техникалық базасында 

ЖШС 
Жоламан -ЕК 

3000 Жалғастырушы 

10.12.2021 

дейін 

Құрылыс 

сенікі 

"Жастарға арналған арзан 

үй отбасылар" 

ЖШС 
"Шың 

Group ЭК" 

2430 Аяқтау 

ИаАЖ Құру және жүргізу 

бағдарламалар 
"Есеп тауарларды және 

қызметтер көрсету ЖШС 
«Nytcom» 

ЖШС 
«Nytcom» 

2373 Аяқтау 

Энергетика Әзірлеу және енгізу жобаның 

кәсіпорынды электрмен 

жабдықтау ЖШС 

"ГИДРОПРОМ" 

ЖШС 
"ГИДРОПРО 

М" 

1070 Жалғастырушы 

03.04.2024 

дейін 

 

3-кесте - Ғылыми зерттеулерді коммерцияландыру тетігін енгізу туралы 

мәліметтер әзірлемелердің 
Кафедра Атауы жобаның Туралы 

мәліметте

р шартта 

Сома 

коммерцияландыру, 

тг 

Мт және БҒД Әдістемелік нұсқау үшін 

зертханалық жұмыстарды 

орындау жұмыстардың 

"Технологиясы 

металлургиялық 

процестердің" 

Шарт №1 
02.02. 2021 қ. 

15 000 
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БиУ - - - 

ӘГП - - - 

Көлік Оқу-әдістемелік 
жәрдемақы 

"Локомотивтік 

шаруашылық" 

Тапсырыс беруші: 

директор Төленов Ж.М. 

орындаушы: ректор ББ 

"ЕШИ им.ак. 

Қ.Сәтпаевтың" 

Сиваракша Б. 

аяқталу мерзімі 

30.11.2020 

13000 

Таулы іс - - - 

Құрылыс Ұсыныстар бойынша 

жобалауға және құрылғыға 

қорғаныш және көтергіш 

бұрғылап толтырылған 

қадалардың қабықтары, 

тұздалған жерлерде 

тұрғызылатын тозаңды-сазды 

топырақтарда 

Тапсырыс беруші: 
директор ЖШС 

Жүнісовтің "Шыңы" Б., 

орындаушы: ректор ББ 

"ЕШИ оларға. 

академик К. Сәтбаев" 

Сиваракша Б. 

Аяқталу мерзімі: 

06.01.2021г. 

100000 

ИаАЖ Әзірлеу оқу-әдістемелік 
жәрдемақылар 
"Технология 

бағдарламалау" 

№1 бастап 6.01.2021 
бастап ҰҚУ 

"ЕКИЧИ" 

бірлік үшін 

10000 оқу-

әдістемелік 

жәрдемақылар 

Энергетика - - - 
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ҒЗЖ арналған кафедраларда Институтының көрсетеді Миссиясы және 

Саясатты ЕШИ үшін қамтамасыз ету тұрақты байланыстар арасында ең 

маңыздылары құрамдас бөліктермен инновациялық тізбектер – ғылыммен 

және өндіріспен, қазіргі заманғы ақпараттық технологиялар және маңызды 

ғылыми мәселелерді шешуге бағытталған проблемаларды бастап ПОҚ тарту 

арқылы, ғалымдардың және студенттердің. 

Қолданбалы бағдарламалар бойынша зерттеулер жүргізілуде. ПОҚ 

және жастар ғалымдар белсенді қатысады жылы бастамашылық, қолданбалы 

ғылыми зерттеулерде, қаржыландырылатын жанында ірі кәсіпорындардың 

қалалар Қызметке зерттеу нәтижелерін енгізе отырып, Екібастұз және облыс 

кәсіпорындардың: ЖШС "Жоламақ-Ек"; "Nytcom" ЖШС; ЖШС Бенат; 

Сонымен, мысалға, жылы осы шақ уақыт жылы ЕШИ бар екі 

инновациялық жобаның, енгізуге дайын жылы өндіріс: 

 "Терең қайта өңдеу күл-қож қалдықтарының ЖЭС"; 

 "Арзан үй үшін жас отбасылар". 

Күшейту инновациялық бағыттылық ғылыми-зерттеу жұмыстар елеулі 

түрде көрініс тапты арналған жандандыру өнертапқыштық қызметтің 

түрлері. Өнертабыстарға өтінімдер Институттан және өздерінен берілді 

авторлардың. 

Үшін 2020 жыл болды алынған келесі нәтижелер: 

 Авторлық №7840 куәлік 24.01.2020 ж. оқу-әдістемелік жәрдемақы 

«Тау-кен       өнеркәсібіндегі        өнімсапасынбасқару»,        автор        т.ғ.к., 

Доц. Кайназарова.С.; 

 Авторлық куәлік №7775 бастап 28.01.2020 қ. Тақырып объектінің: 

"Жинақ мәтіндердің бойынша пән бойынша "Кәсіби-бағдарланған шетелдік 

тіл", үшін топтар білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды: В074 Қала 

құрылысы, құрылыс жұмыстар және азаматтық құрылыс, В062 

Электротехника және энергетика, В063 Электротехника және автоматика, 

В057 Ақпараттық технологиялар, В065 Автокөлік құралдары, В095 Көлік 

қызметтері, В071 Тау-кен ісі және пайдалы қазбаларды өндіру, В064 

Механика және металл өңдеу", автор ф.ғ.м., аға оқытушы Тезекбаева Б. Күні 

құру объектінің – 24.01.2020 қ.; 

 Авторлық куәлік №7874 бастап 31.01.2020 қ. Тақырып объектінің: 

"Технология металлургиялық процестердің (Әдістемелік нұсқау бойынша 

орындауға зертханалық жұмыстардың үшін студенттердің және 

магистранттардың металлургиялық мамандықтар бойынша), автор т.ғ.к., 

доцентИчева Ю. Б. Күні құру объектінің – 24.01.2020 қ.; 

 Авторлық куәлік №8064 бастап 10.02.2020 қ. Тақырып объектінің: 

"Техникалық мамандықтарға арналған "Химия" пәні бойынша дәріс 

конспектілері бакалавриаттың", авторлар ш.ғ.к. Мәжит А. А., ш.ғ.к. Мақитова 

Қ. Ж. Күні құру объектінің – 25.01.2020 қ.; 

 Авторлық куәлік 2020 жылғы 10 ақпандағы №8058 оқу құралы 

"Локомотив шаруашылығы" оқу құралы. Автор магистр, аға оқытушы 

Ибраев С.Ж. Күні құру объектінің 25.01.2020 қ.; 

 Авторлық куәлік №8138 бастап 13.02.2020 қ. Тақырып объектінің: 
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"Алгоритмдер, құрылымдар деректердің және бағдарламалау" ((Курс 

дәрістер үшін студенттердің мамандықтар "Ақпараттық жүйелер"), автор 

ш.ғ.к., доц. Пак Ш. Құрылған күні объектінің – 10.02.2020 ж.; 

 Авторлық куәлік №8314 бастап 20.02.2020 қ. Тақырып объектінің: 

"Әдістемелік нұсқаулар бойынша өткізу практикалық сабақтардың бойынша пән 

бойынша 

"Химия" үшін техникалық мамандықтар бакалавриаттың", авторлар ш.ғ.к. 

Мәжит А. А., ш.ғ.к. Мақитова Қ. Ж. Күні құру объектінің – 14.02.2020 қ.; 

Сонымен қатар, Көлік кафедрасының аға оқытушысы Михайлиди И. 

алды авторлық куәліктер Ресейлік Федерациялар арналған келесі оқу-

әдістемелік әзірлемелер: 

 Авторлық куәлік МП-2523176 бастап 21.02.2020 қ. Тақырып 

объектінің: Практикалық жұмыстар бойынша пән бойынша "Станциялық 

жүйелер автоматика", автор б. оқытушы Михайлиди И. Күні құру объектінің 

– 21.02.2020 қ. (шеңберінде білім беру бағдарламасының порталдың "Білімдер"); 

 Авторлық куәлік МП-2523155 бастап 21.02.2020 қ. Тақырып 

объектінің: Практикалық жұмыстар бойынша пән бойынша "Автоматтандыру 

және телемеханика арналған перегоне", автор аға оқытушы Михайлиди И.И. 

Нысанның құрылған күні – 21.02.2020 ж. (білім беру бағдарламасы 

шеңберінде) порталдың "Білімдер"); 

 Авторлық куәлік МП-2525580 бастап 27.02.2020г. Тақырып 

объектінің: Практикалық жұмыстар бойынша пән бойынша "Негіздері 

теориялар автоматты басқарманың". Күні құру объектінің – 27.02.2020 қ. 

(шеңберінде 
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білім беру бағдарламасының порталдың "Білімдер"); 

 Авторлық куәлік МП-2525589 бастап 27.02.2020г. Тақырып 

объект: "Техникалық пайдалану" пәні бойынша практикалық жұмыстар темір 

жолдардың және қауіпсіздік қозғалыстар". Күні құру объектінің – 27.02.2020 

ж. (шеңберінде білім беру бағдарламасының порталдың "Білімдер"); 

 Авторлық куәлік МП-2525575 бастап 27.02.2020г. Тақырып 

объектінің: әдістемелік нұсқаулар к курстық жұмыс жұмыста бойынша пән 

бойынша: 

"Экономика көлік және басқарма өндіріспен" Күні құру объектінің 

– 27.02.2020 қ. (шеңберінде білім беру бағдарламасының порталдың "Білім"). 

Институтта жыл сайын жалпы білім беретін пәндер бойынша 

олимпиадалар өткізіледі және базалық пәндер (тарих, философия, тілдер, 

математика, физика) бойынша, инженерлік графика, информатика, 

техникалық-экономикалық негіздеме және т.б.), сонымен қатар арнайы 

пәндерге, конкурстар курстық және дипломдық жұмыстар. 

Жеңімпаздар жоғары оқу орындарының олимпиадалардың қатысады 

жылы өңірлік, республикалық және халықаралық олимпиадаларда. 

Жылы мамырда 2021 жылдың өтті халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция "Білім беру сапасын арттыру, заманауи инновациялар ғылым 

және өндіріс" Т.Ф.Горбачев атындағы КузГТУ-мен бірлесіп. Себебі 

жарияланған пандемиялар короновирустың болды өткізілді жылы форматта 

онлайн. 

Күндізгі оқу бөлімінің студенттерін зерттеу жұмысына тарту 2021 

жылғы жұмыс күндізгі бөлім контингентінің шамамен 27% құрайды 

оқытудың Студенттер орындайды дипломдық жұмыстар (жобалар) бастап 

ғылыми еңіспен, олимпиадаларға, ғылыми жұмыстар конкурстарына 

қатысады және жариялайды ғылыми мақалалар жылы жинақтарда 

еңбектердің халықаралық конференциялар КҒПК ЕШИ, КузбГТУ және 

басқалардың жоғары оқу орындарының. 

 
5. Халықаралық ынтымақтастық 

 

Халықаралық қызметі жүзеге асырылады бойынша әртүрлі бағыттар 

бойынша, қоса алғанда жұмыстар бойынша шарттарға о ынтымақтастықпен, 

бастамашылық іс-шаралар, шетелдік іссапарлар бастап мақсатымен 

белгілеулер байланыстарды ғалымдармен бірге және шақырулар олардың 

жылы Институт, оқыту және арттыру шетелдік жоғары оқу орындарындағы 

біліктіліктер, халықаралық конференцияларға қатысу елдердің ТМД және 

алыс қашықтықтан шетелдерде және т.б. 

Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ ғылыммен тығыз байланыста- 

зерттеушілік ұйымдармен және жетекші Жоғары оқу орындарымен 

Республикасының Қазақстан, ТМД елдері және жақын шетелдердегі өзара 

ынтымақтастық туралы білім беру қызметтері саласында және ғылыми-

техникалық салада, атап айтқанда 2020 оқу жылында институт жасасқан 

шарттар жасалған шарттардың: 
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 Рысқұлбеков атындағы Қырғыз экономикалық университетімен, 

Бішкек қ. Қырғыз Республикасы; 

 Қаржылық университетімен кезінде Үкіметте РФ, Мәскеу қ. 

Ресей Федерациясы. 

Барады белсенді іздеу инвесторлардың қалай отандық, сонымен және 

шетелдік: 

Олардың қатысуымен халықаралық ғылыми ынтымақтастық кеңеюде 

бірлескен ғылыми-практикалық, ғылыми-техникалық және ғылыми- 

әдістемелік конференцияларда, семинарларда, көрмелерде, конкурстарда, 

өткізілетін өткізілетін жылы жақын және алыс шетелдерде тәжірибе, ақпарат, 

идеялар алмасу үшін және пікірлермен. 

ЕИТИ білім беру және ғылым саласындағы ынтымақтастық туралы 

келісім шеңберінде ғылымдар бастап Техникалық университетімен Таулы 

Академиялар Фрайберг (Германия) ұйымдастырды оқылым кезекті курстың 

дәрістер шетелдік профессорлар тарапынан. 

Ерекше назар аударыңыз қалаған бөлу атақтыға дәріскерге – профессорға 

Карстен Дребенштедтке, ол 1999 жылдан бастап тау-кен ісі саласындағы 

профессор істер, 2000 жылдан 2006 жылға дейін ғылыми зерттеулер 

жөніндегі проректор, содан бері 2013 бойынша 2016 қ. - деканмен 

факультетінің ғылымдар о жерге, геоинженеринга және таулы істер 

Фрайбергтік таулы академиялар. Дейін басталуы мансап жылы 

университетінде ол 17 жылдар жұмыс істеді арналған әртүрлі позицияларда 

жылы өндірістік және жоспарлау Германиядағы қоңыр көмірді игеру 

кәсіпорындарының бөлімдері, оның ішінде мелиоративтік және жер 

учаскесінде жоспарлауда, болып табылды мүше кеңестің халықаралық 

консалтингтік компанияның. 

Профессор   Карстен    Дребенштедт    өткізді    сабақтар    бойынша    пән 

бойынша 

"Қалпына келтіру тау-кен жұмыстарымен бүлінген жерлер" үшін студенттер 

3 курстың мамандықтар "Таулы іс" беру арқылы өзінің өндірістік тәжірибе 

және баға жетпес теориялық білімдер берілген облыстың. 

Мәскеу мемлекеттік технологиялар және басқару университетінде 

атындағы К.Г. Разумовский (ПКУ) оқудың жаңа пилоттық жобасын бастады 

университет студенттеріне шетелдік профессорлардың дәрістері. Біздің 

компаниядан университетте Динара Әміржанова, А.Қ. Сәтбаев атындағы 

ЕИТИ проректоры курсты оқыды күзде ММТУ студенттеріне "Ұйымдардың 

қаржысы" пәні бойынша дәрістер семестрде 2020-2021 оқу-әдістемелік 

жылдың. 
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6. Тәрбиелік жұмыс 

 

Жылы Институтта жұмыс істейді қызметтер қолдауды студенттердің, 

олардың білім беру, жеке және мансаптық қажеттіліктерін қанағаттандыру 

үшін жұмыс істейтіндер қажеттіліктерді: 

1) кітапхана, бастап екі оқу құралдарымен залдармен, жабдықталған 

дербес компьютерлермен, бастап қолжетімділікпен к желілер ғаламтор және 

ұйымдастыру техникасына; 

2) жатақханалар, олар қамтамасыз етеді қолайлы тұру орны және 

қолжетімділік к ресурстарға, жылы оның ішінде интернет желілері; 

3) бас ғимаратта 20 орындық асхана және екі буфет жылы екі 

қосымша корпустарда/блоктарда; 

4) медициналық кабинеттер, жабдықталған жылы сәйкестігіне 

бастап СанЕжН талаптарына сәйкес; 

5) орынбасарымен бірлесе отырып, БСБЕҚ жанындағы жобалық 

кеңсе декан жұмысқа орналастыру мониторингін ұйымдастырады, 

жоспарлайды және жүзеге асырады және түлектердің мансаптық өсуі; 

6) 3 спорт залы, оның ішінде тренажер залы, үстел үсті залы теннис 

және күрес спорт түрлерінен (институт студенттері жүлдегер атанды 

республикалық және халықаралық спорттық жарыстардың); 

7) Клуб "Мейірімділер"; 

8) команда КТК "ЕИТИ"; 

9) вокалдық-аспаптық ансамбль; 

10) спорттық секциялар (волейбол, баскетбол, үстел үсті теннис 

және шағын футбол ; 

11) 8 ғылыми үйірмелер, жауап берушілер мүдделерге студенттердің. 

Өткізіледі іс-шаралар, жіберілген арналған шешім

 сұрақтар жұмысқа орналастыру: 

 түлектерді нарықта неғұрлым табысты ұсыну мақсатында 

институттағы еңбек жыл сайын өткізіледі: - "Қалай" тақырыбында шеберлік 

сыныптары құрастыру түйіндеме", "Қалай өту әңгімелесу сәтті өтті бастап 

жұмыс берушімен; 

 тренингтер бойынша мәселелер бойынша өтуден өту 

әңгімелесулер, тұлғааралық қарым-қатынастар, бейімделу әдістері және 

жұмысшыға бекіту орында, жетілдіруге технологиялар іздеу жұмыстар жылы 

нарықтық шарттарда; 

 жыл сайын жылы қарашада айда үшін түлектердің Институтының 

ұйымдастырылады және өткізіледі "Күн мансап", қайда шақырылатындар 

жұмыс берушілер Екібастұз өңірінің. "Мансап күнінің" негізгі мақсаты - 

денсаулық сақтау саласына көмек көрсету. уақытша және тұрақты жұмысқа 

орналастыруда студенттерге және түлектерге Институтының, а сондай-ақ 

жәрдемдесу жұмыс беруші компанияларға жылы іріктеуде перспективалы 

жас мамандардың. Барлығына жұмыс берушілерге таратылады дискілер, 

академик атындағы ЕИТИ түлектерінің электронды түйіндемелері қай жерде 

орналасқан Қ.Сәтпаев; 

 жыл сайын жылы ЕШИ аты-жөні академик Қ.Сәтпаев өткізіледі 
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Мемлекеттік органдардың басшылары оқитын "платина дәрістері" және 

өңірдің ірі ұйымдарымен, жетекші мамандармен танысу үшін студенттердің 

және оқытушылардың бастап жетістіктермен, проблемалармен және 

перспективалармен 

нақты салалар, үшін ынталандыру студенттердің к қол жеткізуге тұлғалық 

және тұлғалық қасиеттер мысалында кәсіби мансаптық өсу мен даму. кәсіби 

мамандарды қасиеттерін оқытушылардың құзыреттері мен құзыреттерін; 

 жыл сайын оқытушылар шығады бірге бірге студенттермен 

арналған кәсіпорындар мен ұйымдар. Көшпелі тәжірибелік сабақтар – ең 

маңыздысы кезең оқытудың, қайсысы мүмкіндік береді студенттерге өту 

бастап теориялық білімді к тәжірибеде қолдану; 

 Институт ынтымақтасады бастап орталықтармен жұмыспен 

қамту қ. Екібастұз, бастап кадрлық агенттіктермен, бастап ұйымдармен 

бойынша әлеуметтік бағдарламаларға және басқа; 

 Институт ұйымдастырады кездесулер түлектердің және 

студенттердің бастап әлеуетті жұмыс берушілермен білім алушыларды 

ақпараттандыру мақсатында тағылымдамадан өту мүмкіндіктері, сондай-ақ 

бос орындардың болуы жарияланады орындар жылы ұйымдар және 

мүмкіндіктер одан әрі жұмысқа орналастыру; 

Маңызды рөлі жылы тәрбиелік процесінде алады студенттік өзін-өзі 

басқару, іске асырылатын арқылы студенттік қоғамдық ұйымдар, мүдделерді 

білдіруге, жастардың құқықтарын қорғауға, қатысуға арналған әзірленуде 

бағдарламаларды, бағытталған арналған шешім проблемаларды студенттік 

жастарға, жетекшілік ету ғылыми-зерттеушілік жұмыстар бойынша жастар 

мәселелерде, жүргізу іс-шаралар, ықпал етушілер жандандыру азаматтық 

жауапкершілік жас ұрпақ өкілдерінің. 

Нысандармен студенттік өзін-өзі басқару жылы Институтта болып 

табылады Студенттік Кеңес және Комитет бойынша істер бойынша жастарға, 

олар ұсынылған жылы институтты басқарудың барлық алқалық органдарында 

белсенді қызмет атқарады. позицияны ұстанады. Қатар бастап қатысуымен 

жылы процестерде басқарманың Институтпен, олар ұйымдастырады мәдени-

бос уақытты өткізу, қоғамдық және волонтерлік қызметі студенттердің ЖОО-

ның. Белсенді позиция студенттердің Институтының қала және облыс 

әкімдіктері, жұмыс берушілер деңгейінде бірнеше рет атап өтілді және өзінің 

ЖОО-ның. 

Белсенді студент жастардың арасынан үгіт бригадалары құрылады 

өткізу мерзімдері кәсіптік бағдар беру жұмыстар жылы қала мектептерінде 

және облыстың. 

Студенттердің қоғамдық бірлестіктер мен бірлестіктерге қатысуы, 

кәсіптік бағдар беру жұмыста; қоғамдық белсенділік студенттердің, 

бұқаралық спорт түрлерімен белсенді айналысуға тартылу, спорттағы 

жетістіктер универсиадаларда. 

2020-2021 оқу жылының басында өткізілетін іс-шаралар жоспары 

бекітілді жыл бойы қашықтықтан оқытуға көшу жағдайындағы тәрбие 

жұмысы бойынша оқыту. 

Құру қолайлы шарттардың үшін дамытудың шығармашылық 
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қабілеттерін және мүмкіндіктер студенттердің жылы шарттарда өтпелі кезең 

арналған қашықтықтан оқыту байланыстар бастап пандемиямен. 

Басым бағыттармен бағыттармен тәрбиелік жұмыстар болып табылады: 

1) тәрбие қазақстандық патриотизмнің жәнеазаматтықтың, 

құқықтық тәрбие; 

2) рухани-адамгершілік тәрбие; 

3) ұлттық тәрбие; 
 

4) отбасылық тәрбие; 
 

5) еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие; 
 

6) көпмәдениетті және көркемдік-эстетикалық тәрбие; 
 

7) зияткерлік тәрбие, тәрбие ақпараттық мәдениеттер; 
 

8) физикалық тәрбие, дені сау бейне өмірдің. 
 

Орталық қызмет көрсету студенттердің ЕШИ академик атындағы Қ.Сәтпаев 

қамтиды: 
 

- офис-тіркеушінің; 
 

- техникалық кітапханаға; 
 

- асханалық, буфеттер; 
 

- медициналық пункттер; 
 

- телефоны сенім білдіру, жәшік сенім білдіру; 
 

- спорттық, конференц, актілік залдар; 
 

2020 – 2021 оқу жылының І семестрінің қорытындысы бойынша әр 

кафедраның студенттері конкурстарға, семинарларға, пікірсайыс 

турнирлеріне, тренингтерге қатысты, қалалық, халықаралық деңгейдегі іс-

шараларда, сондай-ақ спорттық іс-шараларда жарыстарда облыстық және 

Республикалық құндылықтар. 
 

Келесі онлайн кездесулер, жиналыстар, іс-шаралар өткізілді, 

семинарлар, пікірсайыстар: 
 

- Онлайн режимінде салтанатты жиналыс, арналған Күніне Білімді; 
 

- Онлайн режимінде кездесу бастап ҚМУ орталық талдау және саясаткерлер 

әкімдіктің Екібастұз қ. 

"Отбасы қалай институт ескертулер экстремизмнің алдын алу және терроризм"; 
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- Қатысу жылы республикалық акциялар "Сағат парасаттылық" арналған 

тақырыпты 

"Бауыржан Момышұлы" намыс пен ерлік – батырдың белгісі"; "Ар-

намысты арқалаған рухты батыр Бауыржан» тақырыбындағы «Адалдық 

сағаты»; 
 

- Онлайн режимінде семинар Максимова Б.Ш.«Қыз тәрбиесі- ұлт тәрбиесі»; 
 

- Онлайн режимінде іс-шара "Кездесу ЭКО таңдау жастарға"; 
 

- Онлайн семинар Козаева Л.Л. "Жеке шекаралар – салауатты психиканың 

кепілі және қатынастар"; 
 

- Ардақпен "Парасаттылық сағаты" республикалық акциясына қатысу 

Назареповпен; 
 

- Қатысу жылы конкурсқа "Патша және патшайым күзгі бала ИИТИ"; 
 

- 1 желтоқсан – Бірінші күн тақырыбы бойынша студенттерге 

арналған тақырыптық сағат Президенттің; 
 

- Студенттерге арналған "1 желтоқсан – Дүниежүзілік күн" 

тақырыбындағы тақырыптық сағат күрес бірге ЖИТС-пен", 
 

- Студенттерге арналған тақырыптық сағат: "9 желтоқсан - Күрес күні 

сыбайлас жемқорлықпен Қазақстанда 
 

- Қатысу жылы республикалық акциялар "Сағат парасаттылық" арналған 

тақырыпты 

"Адамгершілік мұра Сәкен"; 
 

- Қатысу жылы республикалық акциялар "Сағат парасаттылық" бастап 

Евгений Золотухинмен; 
 

- Онлайн режимінде конференция бастап ӨБ қалалар Екібастұз; 
 

- Әлеуметтік және әлеуметтік даму қоры жүргізетін сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша сауалнама жүргізілді. Тұрақты 

Дамытудың Жастарға бойынша сілтемеге http://opros-antikor.kz/; 
 

- 16 желтоқсан – Күн" тақырыбында студенттерге арналған 

тақырыптық сағат Тәуелсіздіктің". 
 

http://opros-antikor.kz/%3B
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Эразмус+ Еуропалық Комиссияның. 2020 жылғы 15-17 қазан аралығында - 

Илямбек Р., (2 курс), БЭ-21 тобы. Байқау қорытындысы бойынша қатысушы 

дипломмен марапатталды жеңімпаздың, ІІ орын алғандарға орын 
 

1 "Менің Отаным" тақырыбында ұйымдастырылған халықаралық онлайн-

байқау Тверь мемлекеттік академиясы (Тверь қ., РФ), 2020 жылғы 4 қараша- 

Ғұмар Ә. БЭ-11к тобы, Бауэр Д. БЭ-11 тобы, Ілияс М., Әбенова М., Айтқұл 

Т. БЭ-21к тобы, Абыкенова З., БЭ-31к тобы. Байқау қорытындысы бойынша 

қатысушылар болды марапатталды дипломдармен 
 

2 Республикалық шығармашылық онлайн режимінде - байқау бастап халықаралық 

қатысуымен 

2020 жылдың 25 қарашасы мен 2 желтоқсаны аралығында өткізілген 

"Жас ақындар мүшәйрасы" Иламбек Р. БЭ-21 тобы. Байқау 

қорытындысы бойынша студент марапатталды дипломмен I 

дәрежелер 
 

3 Тарихи жол" тақырыбындағы республикалық онлайн шығармалар байқауы 

Қазақстанның тәуелсіз және құқықтық мемлекетке", 1-ден 10-ға дейін 

өткізіледі желтоқсан 2020 ж. - Илямбек Р. БЭ-21 тобы. Платформа: 

Республикалық "Ағарту" ақпараттық-әдістемелік орталығы. Конкурс 

қорытындысы бойынша студент болды марапатталды грамотамен 

қатысушының. 
 

4 Жалпыұлттық студенттік онлайн фестиваліне қатысты өнер "Абай әлемі", 

4-5 желтоқсан 2020 ж. ҚАЗҰПУ өткізетін Абай атындағы. Наши студенты: 

Ғұмар Ә. БЭ-11(к) тобы және Әміренов Е. БТМ тобы- 31с. Байқау 

қорытындысы бойынша олар алғыс хаттармен марапатталды хаттармен. 
 

5 Экологиялық мәселелер" тақырыбындағы пікірсайыс турнирінің 

қорытындысы бойынша аймақ қауіпсіздігі" тақырыбында студенттер мақтау 

қағаздарымен марапатталды. Ыдырысов М. - б. БАУ-31 "Ең сендіргіш 

ойыншы", Қабдығали Е. - б. БАУ-11к 

"Ең мақсатты ойыншы", Илямбек Р. - БЭ-21 тобы"Ең білімді ойыншы", 

Крупенин Денис – БМТ-31 тобы "Ең белсенді ойыншы". 
 

- "ЙИЧИ күзгі балының патшасы мен ханшайымы" байқауының 7 

қатысушысы "Ең жұмбақ жұп" дипломымен Аютаева Дильназ және т.б. 

марапатталды Бакытхан Асылхан, «Самая очаровательная пара» 

Қабдығали Елдос и Серік Алуа, "Ең сәнді жұп" Бекімірова Дамира және 

Резяповқа Анжеликаға, 

"Ең романтикалық жұп" Толжан Абылай және Дәукен Мәдина; 
 

6 БЖСМ-дегі футболдан қалалық жасөспірімдер арасындағы 

жарыстар 1. Қала Екібастұз, күз 2020 ж. Тулубай Қуаныш, (2 курс), 

БЭ-21(к) тобы 
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7 "Орталық" КММ өткізетін "Белсенді өмірлік ұстаным" тақырыбындағы 

тренинг Екібастұз қаласының "жастар бастамаларын дамыту", 2020 жылдың 

күзі - Төлеубаев Тимур, (2 курс), БЭ-21 тобы Сертификат қатысушы 

 

Спорт және салауатты өмір салты ажырамас бөлігі болып табылады 

институттың тәрбие жұмысы. Студенттер арасында белсенділік 

жүргізілуде салауатты өмір салты және алдын алу бойынша түсіндіру 

жұмыстары құқық бұзушылықтар. 
 

Сондай-ақ тақырыптық эдвайзерлік сағаттар тұрақты түрде өткізіліп 

тұрады, онда студенттер белсенді қатысады (баяндамалар мен 

презентациялар дайындайды) тақырыпқа сөз сөйлеулер). 
 

Арасында қылмыстың алдын алу бойынша эдвайзерлік сағат өткізілді 

жастарға адвокат Дамир Ишмаметовтің қонағы қатысуымызбен 

Нұритдинұлы, жылы нәтижесінде кездесулер студенттер белсенді сұрады 

сұрақтар. 
 

30 қазанда жалпыұлттық онлайн байқауының іріктеу кезеңі өтті- студенттік 

фестивальдің өнер "Абай әлемі» - конкурстар "Өлеңдер Абай" және 

"Абайдың қара сөздері". Байқауға әрқайсысынан 5 студент қатысты 

кафедралар. Іріктеу нәтижелері бойынша үздіктер атанды: "Тау-кен ісі" 

кафедрасының студенті іс" Әміренов Ерболат Теңдікұлы "Абайдың қара 

сөздері" байқауында және студент кафедралар "Энергетика" Ғұмар Әлішер 

Көпжасарұлы жылы конкурсқа 

"Абай өлеңдері", осылайша қатысуға мүмкіндік алды қорытынды 

кезеңде. 
 

Академик атындағы ЕИТИ Жастар ісі жөніндегі комитетінің төрағасы 

Қ.Сәтпаева, БАУ-31 тобының студенті - Ыдырысов Марат ІІ кезеңге 

қатысты жастар ісі жөніндегі комитеттердің слетінде және Студенттер 

Альянсының XVII слетінде Қазақстанның, ол өткізді Республикалық 

студенттік қозғалыс 

"Қазақстан студенттерінің Альянсы" "Ағзалар жүйесін дамыту" жобасы 

аясында жастардың өзін-өзі басқаруы" Ақпарат және қоғамдық даму 

министрлігінің қолдауымен Қазақстан Республикасының қоғамдық дамуы 

және "Азаматтық қоғамды қолдау орталығы" КЕАҚ бастамалардың" 2020 

жылғы 6-7 қараша аралығында Нұр-Сұлтан қаласында қатысуымен 

қатысушылардың шектеулі саны. Қалған студенттердің барлығы белсенді 

студенттер институттар осы іс-шарада ZOOM платформасы арқылы онлайн 

форматта қатысты іс-шарада. 
 

Тау-кен ісі, Электр энергетикасы, Жылу энергетикасы мамандықтарының 

студенттері ЕИТИ платформасының оқытушылары мен қызметкерлерін әр 

мерекемен құттықтады Инстаграм, музыкалық нөмірлермен. 
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Сондай-ақ тақырыптық эдвайзерлік сағаттар тұрақты түрде өткізіліп тұрады, 

онда студенттер белсенді қатысады (баяндамалар мен презентациялар 

дайындайды) баяндама тақырыбы бойынша), эдвайзерлердің есептері 

бойынша 3 курс студенттері атап өтілді БТМ-31 с тобы Әміренов Е., БАУ-31 

тобы – Алексеева Д., БЭ-31(к) тобы – Абыкенова З., БТЭ-31 тобы – Уваров 

И., БМТ-31 тобы – Крупенин Д., Бекимиров Д., БМТ-31 тобы к – 

Баймағамбетова А., Қабдыр Е., БЭ-31 тобы Қайыров Д.2 курс БГД-21 (к) 

Айтмағанбетов А., Имашев И., гр.БАУ-21 –Рахматуллаев И., Никита М., 

Хамитов А., БЭ-21 тобы – Киричек Б., Қалпақтар А., Иламбек Р., 

Ғұбайдулов А., Щайжанова К., БТЭ-21 тобы – Мақышев Б., Тоқтар А., 1 

курстың БТЭ-11 – Нарымбаев М., 
 

БАУ -11к топтары Қабдығали Е. және Серік А., сондай-ақ БТЭ-41 тобының 

4 курс әкімдері Р., б. БМТ-41 – Ивасик Ш., Әндауов Б., Молдабаев Б. 
 

Үшін ұйымдар тәрбиелік процестің қарастырылған құрылымдық бірлік 

– тәрбие жұмысы жөніндегі бөліммен тығыз байланыста жұмыс істейді. 

эдвайзерлермен және офис-тіркеушімен. Бөлімнің қызмет аясы мыналарды 

қамтиды шешім әлеуметтік-тұрмыстық проблемаларды, даярлауды және 

ұйымдастыруды іс-шаралар, дәстүрлі мерекелер, студенттерді 

шығармашылық жұмыстарға тарту ұжымдар және т.б. 

Институт өткізеді қайырымдылық акциялар бастап қатысуымен 

студенттердің- волонтерлердің, а сондай-ақ өткізеді іс-шаралар бастап 

шақырулар жастарға қалалар бастап мүмкіндіктері шектеулі адамдарға қолдау 

көрсетеді; әлеуметтік осал тұрғындарды қолдайды қалалар жылы кезең КВИ 

пандемиясы және т.б. 

Әрине, биылғы оқу жылы оңай болған жоқ, дегенмен біздің 

университет еңбекақыны қысқартпай, жұмыс орындарын 100% сақтап қалды. 

Студенттер, ж олардың пайда болды мәселелер бастап төлеммен оқытудың 

алды кейінге қалдыру бойынша төлеу кезінде, бастап ұсынумен алу 

мүмкіндіктер жалғастыру оқыту. 

 

.
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7. Материалдық-техникалық база 

 

Институт ие болады мықты материалдық-техникалық қамтамасыз ету 

базамен қамтамасыз етілген. 3 оқу-әдістемелік блоктың/корпустың, жабдықталған 

қажетті саны аудиториялар, жылы том оның ішінде: 

 14 компьютерлік сыныптардың, 7 интерактивті тақталардың бастап 

проекторлармен; 

 28 зертханалардың арналған базасында ЖОО-ның; 

 қамтамасыз етілген қолжетімділік к сертификатталған 

зертханаларға арналған базасында қала құраушылардың қала 

кәсіпорындарының; 

 кітапхана және 3 оқу залдарының; 

 312 компьютерлер, арақатынас бастап келтірілген санымен 

студенттердің құрайды шамамен 20%; 

 кешен  виртуалды зертханалық жұмыстардың, 

 мүмкіндік беретін жылы режимде нақты уақыттың

 орындау тәжірибелер бойынша пәндерге 

"Химия", "Қарсылық материалдардың", "Электр жетегі" (мамандық ТМТ), 

"Физика", "Материалтану", "Инженерлік механика" және др; 

 Портал қашықтықтан оқытудың пайдаланады жүйесін ұйымдар 

қашықтықтан және күндізгі оқытудың үшін білім беру бағдарламаларын 

мекемелердің «Online Education System» бастап қолдауды прокторинга және 

вебинарлар бастап ЖШС «OES» (https://oes.kz). 

Портал жұмыс істейді жылы штаттық режимде: 

 әдістемелік материалдар, қамтамасыз етушілер сүйемелдеу оқу 

үдерісі жүктелді; 

 

 құрамына үшін қашықтан жұмыстар; 

 қамтамасыз етілді өзара әрекеттесу

 арасында қатысушылар оқу-әдістемелік процестің 

бойынша ҚБТ; 

 барлығына қатысушыларға оқу-әдістемелік

 процестің қамтамасыз етілген қолжетімділік білім 

алушылардың бойынша ҚБТ электрондық нысандарға кітапханаларға ЖОО-

ның және серіктестер. 

Кітапхана қызметкерлері мерзімді түрде оқу семинарларын өткізеді 

ынтымақтастықпен бастап оқытушылармен үшін оның, үшін үйрету 

студенттердің пайдалану электрондық базасымен деректердің, табу, бағалау, 

ұйымдастыру және тиімді пайдалану ақпаратты үшін шешімдер 

проблемаларды шешу. 

Қызметкерлер кітапханалар институтының белсенді өзара әрекеттеседі 

бастап өкілдерінің қатысуымен басқалардың құрылымдық бөлімшелердің 

ЖОО-ның, қоса алғанда оқытушылардың (оқу бағдарламалары мен 

сабақтарды жоспарлауда), сондай-ақ қызметкерлермен ОАДҚ. 
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Кітапханашылар сондай-ақ көмектеседі студенттерге бағалау оларға 

қолжетімді көздер, ал компьютер қызметкерлеріне – студенттердің көздерін 

түсіну талаптар к әзірленетін және енгізілетін жүйелерге қолдауды 

студенттердің арналған АКТ базасында. 

Болуы оқу-әдістемелік әдебиеттер тізімі арналған электрондық 

тасымалдаушыларда, үлесі кітапханалық ресурстардың жалпы көлеміндегі 

электрондық оқу материалдарының; университет оқытушылары әзірлеген 

электронды оқулықтар сәйкес келеді біліктілік талаптарына сәйкес 

талаптарға кезінде лицензиялауда, не расталды нәтижелерімен тексерулер 

арналған сәйкестік біліктілік талаптарына сәйкес талаптарға, Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрлігінің БҒСБК жоғары білім беру 

ұйымдарына қойылатын талаптар ақпанда 2020 жылғы. 

Электрондық оқулықтардың, электрондық оқу залы қорының 

қолжетімділігі залдың, оқу-әдістемелік Теледидар және басқа үшін 

студенттердің қамтамасыз етілген қалай жылы оф-лайн, сонымен және он-

лайн режимінде форматтарда жүзеге асырылады. 

ЖОО-да оқу материалдарының (оқулықтардың) электрондық каталогы 

бар, оқу-әдістемелік және өзге де оқу-әдістемелік әдебиеттер) 

Саны жыл сайынғы жазылу басылымдардың бойынша бейінге ЖОО-

ның арналған қағаз түрінде тасымалдаушыларда емес асып кетті үш 

атауларының жылы ағымдағы барлығы талданатын кезеңнің және 

қамтамасыз етті қажеттілік экономикалық және педагогикалық бағыттардың, 

а қажеттіліктер техникалық бағыттардың қамтамасыз етілді он-лайн 

режимінде салалық жазылымдармен, не жауап береді заманауи ақпараттық-

білім беру кеңістігін цифрландыру талаптарына.  

Бағалау динамиктер дамытудың материалдық-техникалық ресурстар 

жыл сайынғы негізде өткізіледі. Нәтижелерді пайдаланудың тиімділігі 

бағалау үшін түзетулер жылы жоспарлауда және бөлу кезінде бюджеттің 

анықталады деңгеймен жетістіктер негізгі индикаторлар дамытудың 

Институтының және талқылануда арналған алқалық деңгейде. Барлығы 

аралық стратегиялық даму жоспарында айқындалған индикаторларға қол 

жеткізілді белгілі бір кезеңдерде, бұл мониторинг жүйелерінің тиімділігін 

көрсетеді және бақылауды үлестірулер бюджет қаражатының. 

Институт жарамдылығын, сәйкестігін және үздіксіз жақсартуға 

ұмтылады СМЖ тиімділігі және оның процестері. Институт басшылығы 

қарастырады тұрақты жақсарту қалай басымдықты мақсат, бағытталған 

арналған қамтамасыз ету қанағаттанушылық тұтынушылардың. Жылы 

Институтта қарастырылуда және талданады нәтижелер талдау және бағалау 

(рейтингтер білім беру бағдарламаларын ұйымдардың Интернет желісінде 

жарияланған), талдаудың шығыс деректерін қоса тараптар басшылықтар, 

нәтижелер өткізу мерзімдері ішкі істер және сыртқы аудиттер, нәтижелер 

орындалуын түзетуші және ескертуші іс-әрекеттердің, қажет ететін 

қажеттіліктер немесе мүмкіндіктер бар-жоғын анықтау үшін қарауларды 

қарау жылы ретінде шаралар бойынша тұрақты жақсарту. 

Институт сапа менеджменті жүйесін жетілдіруге ұмтылады арқылы 

қайта қарау саясаткерлер жылы облыстың сапаның, мақсаттарды жылы 
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облыстың сапаның, жоспарлау және іске асыруды іс-шаралар үшін 

жақсартулар. 
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Қорытындылар және міндеттер 

  

 ПОҚ әрқайсысының бағыттар дайындық алды нәтижелер өздерінің 

ғылыми зерттеулерді (авторлық куәліктер және патенттер). 

 2020 жылдың желтоқсан айында Институт субъект ретінде аккредитациядан 

өтті ғылыми және / немесе ғылыми-техникалық қызметтің түрлері (Комитет 

ғылымдар БҒМ ҚР). 

 Үшін орындалуын стратегиялық мақсаттарды жұмыс істейді Департамент 

ішкі қамтамасыз ету сапаның білім беру, онымен/қайта өңделген және 

толықтырылды астам 10 ішкі істер нормативтік құқықтық құжаттың. 

 Саны компьютерлер, пайдаланылатын институтпен жылы оқу-әдістемелік 

процесінде, құрады 300-ден астам бірлік. 

Жылы институтта дамыған жүйе студенттік өзін-өзі басқару: - студенттік 

кеңестің төрағасы. Ғылыми кеңестің жұмысына қатысады; - институттың 

студенттер кеңесі; жастар ісі жөніндегі комитет; студенттік парламент. 

 Студенттер қабылдайды белсенді қатысу жылы әртүрлі іс-шараларда жылы 

институт шегінде, қалалар және облыстың 

 Білім беру үдерісіне мемлекеттік және мемлекеттік тілдегі оқулықтар 

енгізілді. ағылшын тілінде "Жаңа гуманитарлық білім 100 жаңа" жобасы 

бойынша оқулықтар" тақырыбында қазақша тілде бойынша мамандықтардың 

білім алушыларына. 

 Енгізілді жаңартулар жылы модульдік білім беру бағдарламалар және 

каталогтар элективті пәндер пәндердің тізбесі, қамтамасыз етушілердің іске 

асыруды жаңа модельдердің және мазмұны үздіксіз білім беру, жылы том 

оның ішінде бастап пайдалана отырып қазіргі заманғы ақпараттық және 

коммуникациялық технологиялар. 

  Институт тиімділігінің түйінді көрсеткіштерінің жүйелері енгізілді, 

мүмкіндік беретін объективті түрде бағалау нәтижелер профессорлық-

оқытушылық- оқытушылық құрамның ПОҚ, әкімшілік құқық бұзушылық 

туралы персоналдың және білім алушылардың институтының және уақтылы 

ықпал ету арналған стратегияны басқарманың институтпен және түзету оның. 

 Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ 25 жылдан астам уақыт бойы өзінің 

күш-жігерін бірлескен іс-шараларға шоғырландырды жұмыс берушілермен, 

бизнеспен және өктемшіл құрылымдармен өңірдің. Берілген қызметі 

мүмкіндік берді, біріншіден, енгізу тәжірибеге бағытталған оқыту. 

Екіншіден, дәстүрлі институттан нақты субъектіге айналу аймақ 

экономикасының. Үшіншіден, мыналар бойынша зерттеулер жүргізу 

орталығына айналу тапсырыстарға кәсіпорындардың, нақты интеграциялар 

ғылымдар және білім беру, жолымен тартулар жылы зерттеулер 

оқытушылардың, студенттердің. Жылы- төртінші, 
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құру және енгізу саласында институт пен бизнестің интеграциясын дамыту 

оқу-әдістемелік үдеріс бірлескен білім беру бағдарламаларын 

бағдарламаларды бойынша нысаналы даярлауға мамандардың, қатысу жұмыс 

берушілердің жылы білім беру жүйесінде процесінде, мамандарды 

қорытынды аттестаттау, сондай-ақ интеграция, құру саласында практика 

базалары және мамандарды тереңдетілген кәсіптік даярлаудан өткізу 1-ден 

бастап кәсіпорындар базасында өндірістік тәжірибеден өту арқылы- мо 

курстың, дуалды оқыту, қосылған оқытудың және бағдарламаларды 

қосарланған дипломның. 

Институт кафедраларының қызметін одан әрі жетілдіру үшін 

сәйкестігіне бастап Миссиямен және саясатпен ЕШИ оларға. академик 

Қ.Сәтпаев, жүргізілуде қызметі бойынша: 

 инвестицияларды тарту және қосымша қаржы қаражатын алу 

өткізуге арналған ғылыми-техникалық және консалтингтік қызметтер үшін 

қаражат ғылыми-инновациялық қызметтің түрлері – одан әрі интеграциялар 

ғылымдар бастап өндіріспен, нығайта отырып материалдық-техникалық 

қамтамасыз ету базалар зертханалар және дамыту ынтымақтастық бастап 

кәсіпорындармен өңірдің, а сондай-ақ бастап отандық және шетелдік 

академиялармен және орталықтармен бастап ескере отырып сұранымдар 

ЕШИ және өңірдің; 

 барады белсенді іздеу инвесторлардың қалай отандық, сонымен және 

шетелдік; 

 халықаралық ғылыми ынтымақтастық кеңеюде, оған қатысу 

бірлескен ғылыми-практикалық, ғылыми-техникалық және ғылыми- 

әдістемелік конференцияларда, семинарларда, көрмелерде, конкурстарда; 

 жаңа білім беру технологиялары мен жүйелерін әзірлеу және енгізу 

қолдауды оқытудың; 

 сабақтастық жүйесіндегі халықаралық ынтымақтастықты дамыту 

білім беру; 

 дамыту ғылыми- зерттеушілік қызметтің түрлері; 

 дамыту халықаралық ғылыми ынтымақтастық; 

 ұйым тиімді менеджменттің және енгізу қағидаттарын 

корпоративтік басқарманың; 

 қолдау және ынталандыру кәсіптік білім беру өсудің ғылыми- 

педагогикалық қызметкерлердің; 

 құру жүйелер жұмыстар бастап дарынды жастарға және 

қоғамдастықпен түлектердің институтының; 

 жетілдіру ұйымдастырушылық құрылымдар; 

 қалыптасуы тиімді жүйелер басқарманың; 

 жетілдіру азаматтық-патриоттық тәрбиелеу 

жастарға. 
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